

Ejendomsselskabet Nortvig A/S

**Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 65 11 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nortvig A/S
Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 65 11 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Top Iversen, formand
Thomas Nortvig
Anna Marie Nortvig

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 21.930, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 520.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud til moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS på 1.435 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(9.875)	82.375
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.518)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.875)	74.857
Finansielle indtægter	1	38.000	19.817
Finansielle omkostninger	2	<u>(35)</u>	<u>(21.489)</u>
Resultat før skat		28.090	73.185
Skat af årets resultat	3	<u>(6.160)</u>	<u>(5.676)</u>
Årets resultat		<u>21.930</u>	<u>67.509</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.434.516	0
Overført resultat		<u>(1.412.586)</u>	<u>67.509</u>
		<u>21.930</u>	<u>67.509</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		534.820	1.885.079
Tilgodehavender		<u>534.820</u>	<u>1.885.079</u>
Likvide beholdninger		<u>3.840</u>	<u>65.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>538.660</u>	<u>1.950.761</u>
Aktiver i alt		<u>538.660</u>	<u>1.950.761</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.000	1.432.585
Egenkapital		520.000	1.932.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.160	5.676
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		18.660	18.176
Gældsforpligtelser i alt		18.660	18.176
Passiver i alt		538.660	1.950.761
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.432.586	0	1.932.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.434.516)	(1.434.516)
Årets resultat	0	(1.412.586)	1.434.516	21.930
Egenkapital 31. december 2019	500.000	20.000	0	520.000

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.000	19.817
	38.000	19.817
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35	21.489
	35	21.489
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.160	5.676
	6.160	5.676

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.